
<  Strany 4 - 6

Dalajlama slaví 70. narozeniny

Strany 1 2 -1 3  ►

Кит Nye -  
meditace v pohybu

Setkání s instruktorem tibetského cvičení 
AAathiasem Steurichem. Tibetská léčivá jóga 

z klášterní tradice se skládá z tělesných 
a dechových cvičení, automasáží a meditace.

Strany 1 8 -1 9

Léčíme sami 
sebe

Rozhovor s ruským akade
mikem Borisem S. Sachnov- 

ským, účastníkem 3. roční
ku M ezinárodní konference 

o detoxikaci v Brně.

Strana 22 

Kaleidoskop

Strana 23

Z redakce 
Pozvánka na 

vlašimský seminář 
» O  mezních otázkách« • 
Se Ctiradem Hemelíkem 

o nové tradici zahájené 
letošním prvním ročníkem 

veletrehu Esoterika

M Strana 24

jsou ledviny poťouchlé orgány? 
Životně důležité orgány a jejich správná 
funkce v podání »M ága lidského těla«
Ing. Jiřího Janči CSc.

Strana 25

Nestravitelná, leč nezbytná 
M U D r. David Frej o vláknině.

14. dalajlama Tändzin Gjamccho se narodil 6. července 1935. Tento významný duchovní 
představitel naši republiku navštívil již několikrát -  naposledy v říjnu 2003, kdy se v Praze ko
nala 4. mezinárodní konference na podporu Tibetu, které se zúčastnili zástupci 250 zemí. 
Nabízíme vám rozhovor o náboženství, zdraví a pokojné mysli.

Magický orloj
Jakub M a lin a  o legendárních »hodinách« 
s astrolábem a procesím svátých na pražské 
Staroměstské radnici.

T  Strany 2 0 -2 1

Hudba proniká 
zdmi i mřížemi
Vlasta M a re k  o muzikoterapii a meditaci
v českých věznicích.

Strany 7 - 9

Energie hněvu
Ó  hněvu a zášti v nás -  úvahy dalajlamova pří
tele Roberta Thurmana,.světoznámého ame
rického myslitele, univerzitního profesora 
a publicisty, který v 60. letech minulého století 
absolvoval výcvik tibetských buddhistických 
mnichů.

Strany 1 0 -1 1

Červencová výročí 
Redakce blahopřeje

<  Strany 1 4 -1 5

Pralesní esence Sandry Epstein
Setkání se ženou, jež o sobě tvrdí, že není šamanka, ale pouze používá 
šamanské nástroje.

M  Strany 1 6 -1 7



51(5/41. K f ) R l£ }Z E  $UJ)ZŠ OVLfyp^Ť" jS V o u ^ S J o ^ B U

Strany 26-28

Mozek aneb Po stopách lidské
inteligence
Lidský m ozek má tu  schopnost,.že se n eu 

stále neuvěřite lným  způsobem  m ěn í a p ři

způsobu je  novým  skutečnostem . O  jeho  

transform ačních m echanism ech to h o  

ovšem  zatím m n o h o  nevím e. N ad o d h a lo 

váním  ta jem ných zákoutí m ozku se zamýš

lela Vička Gančeva.

Strana 38 

Aromaterapie;
Slaměnka

Strana 39

Pravidla vítězství 
Psychologická poradna 

PhDr. Šalátové

Okénko J itky Vodňanské

Strana 47 

Ájurvéda podle dr. Davida Freje 

Strana 48 

Pohyblivé svátky 
Astroporadna 

Strana 49 

Poradna pro ženy 
Onkologická poradna 

Strana 50 

Byli jsme při tom -  

Strana 51

Když Cyprián létal ze Tří korun
O d  slovenských přispěvate lů

Strany 52-53

Dvoustrana Ing. Josefa Schröttera 
U čení ha rm on ického  života •  O brázek pro  

tře tí oko  •  Škola psycho tron iky

Strana 29 Strana 40

Byli jsme při tom Melounová víkendová očista
Vegetariánská strava pod le  Jana Hlaváčka

Strany 32-33  

Střepy pro štěstí
Jak se dělá mozaika ze skla, vám  prozradí 

manželé D rnkovi.

Strany 34-35

Paracelsus a skleróza multiplex 
Seriál M U D r. Jonáše o ce lostn í m edicíně

Strany 36-37

Tělesné a duševní dimenze 
Chronobiologie 
Světem homeopatie

Strany 44-45

Kalendárium Jiřího Janči 
Viděno pěti

Strana 46

Místo šití léčba močí
M anže lé  Patakyovi o re flexn í te rap ii 

Fototerapeutický koutek

PŘIPRAVUJEME
Na tém a stravy a d louhověkos ti s ruským 

akadem ikem  Borisem  S. Sachnovským. 

Jak se dělá křem encová  voda  pod le  

Ing. Josefa Schröttera.

D uchovní svět A friky . M a g ie  v  každoden

ním životě Tanzanie očim a cestovate lky 

N e lly  Rassmusenové.

Strana 56

Reflexe očima 
Jiřího Kuchaře -

Strana 57

Knižní nabídka čtenářům

Strany 58-59  

lípy REGENERACE

Strana 60 

Fejeton Jiřího Kuchaře 

Strana 61

Homo sapiens rapiens 
Poslední slovo M nis lava  Zeleného

Strany 30-31

Veltruská sfinga a adepti zasvěcení 
V  české krajině se skrývá m n o h o  nečeka

ných a zcela přehlížených tajemství. O d  

p reh is to rie  se do  pom yslného  duchovn ího  

re lié fu  země o tisku jí stopy, k te ré  po up ly 

nu tí d louhé  času dokážem e deš ifrova t jen 

stěží. Připravil Václav V oko lek .

Strana 54

Psychotronická poradna 

Strana 55 

Rady bylináře Pavla

Strana 41

Rady cígelské léčitelky 
Vaříme z plevele

Strany 42-43

Techniky trad ičn í čínské masáže 

Omlazující parazitická houba 
Čínská m edicína pod le  Jany A rc im ov ičové

Bolesti ramen


